
                 

 

COMUNE  DI  MERI’ 
Area Demografica - Socio Assistenziale e Personale 

 

DETERMINA  DEL  RESPONSABILE DEL  4° SETTORE 

 
OGGETTO:  Attuazione C.1 dell’art. 6 della L.R. n° 5/2014, come modificato dal C. 2 dell’art. 6 della 

L.R. n. 9/2014. Ripartizione tra le aree tematiche individuate con delibera di G. M. n° 146 del 

18/12/2017   della somma  a tal fine destinata per attuazione  iniziative di democrazia partecipata.  

.- Impegno  e liquidazione spesa.- 
 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 

                       n.  49  del  29/12/2017     Reg. Gen. n.  235   del  29/12/2017 
 

IL RESPONSABILE  DEL 4° SETTORE 
...omissis… 

 

DETERMINA  di 

 

PRENDERE ATTO della Delibera di G.M. n. 170 del 29/12/20117 con la quale è stata assegnata  al IV settore  

“Area Demografica Personale e Socio Assistenziale “  la  complessiva somma  di € 3.613,45  con i fondi di cui 

al cap.102700 –  art.1  del bilancio  2017/2019 ;  

PRENDERE ATTO altresì che con la suddetta deliberazione la relativa somma   è stata così ripartita : 

-€ 3.200,00 per “ sostegno economico alle famiglie indigenti al fine di  prevenire l’esclusione sociale 

determinata da situazioni contingenti di difficoltà socio-economica"; 

-€ 413,45 per “promozione del territorio tramite realizzazione di manifestazioni culturali e ricreative “; 

 IMPEGNARE e LIQUIDARE, conseguentemente, la complessiva somma  di  € 3.200,00  a favore  di  ciascun 

richiedente utilmente inserito nelle graduatorie ,in misura proporzionale al punteggio attribuito, così come 

segue: 

1° )  € 640,00   ( 20%  dell’importo complessivo assegnato) 

2°)   €  512,00  ( 16%   dell’importo complessivo assegnato)    

3°)   €  416,00  ( 13%   dell’importo complessivo assegnato)    

4°)   €  384,00  (  12%  dell’importo complessivo assegnato )   

5°)   €  256,00  (   8%   dell’importo complessivo assegnato )    

6°)  €  256,00  (    8%   dell’importo complessivo assegnato)    

7°)  €  224,00  (    7%   dell’importo complessivo assegnato )   

8°)  €  192,00  (    6%   dell’importo complessivo assegnato )   

9°)  €  192,00  (    6%   dell’importo complessivo assegnato ) 

10°)€  128,00  (    4%   dell’importo complessivo assegnato) 

TRASMETTERE la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria, all’Economo Comunale ed al  

competente Ufficio “  Servizio Pubblicazione  Albo on-line ” per gli adempimenti di competenza . 

 


